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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

16 Yaş Altı Kızlar B

25-26 Ocak 2014

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2014 10:30

11:48

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Seri Geliş
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Seri Geliş

1 342 14.06.2002 BUSE ÖZ TEKİRDAĞ 10.60 6 1 336 20.05.2002 SENSNUR  KURT TEKİRDAĞ 10.80 4

2 245 25.02.2001 ELF YĞİT BURSA 9.00 1 2 214 03.03.2002 SEVDA BALİN ADANA 8.97 1

3 356 03.10.2001 MERVE ÇİFTÇİ 866 9.09 2 3 276 05.08.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP DNF -

4 239 22.12.2001 KADER KAYA BİLECİK 9.60 3 4 307 09.04.2001 MERVE KOPAL KOCAELİ
DQ

163/3
-

5 333 15.05.2001 MELEK GÖZDE İLERİ TEKİRDAĞ DNS - 5 265 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 9.07 2

6 305 15.03.2001 BEYZANUR ÇIĞ KOCAELİ 10.34 4 6 289 17.05.2002 FATMA TATLI İSTANBUL
DQ

162/7
-

7 328 10.11.2001 AYŞE TETİK SİİRT 10.35 5 7 259 24.09.2002 TÜLİN BİLGE DENİZLİ 9.82 3

8 8

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Seri Geliş
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Seri Geliş

1 341 24.05.2001 ECE BERRE SAYGI TEKİRDAĞ 9.72 7 1 335 10.03.2002 CEMRE DENİZ YÜKSEL TEKİRDAĞ 9.78 6

2 230 14.12.2001 LAYLA SULTAN ORAL ANTALYA 8.99 5 2 324 29.04.2001 HANDENUR TUNÇ SAKARYA 9.82 7

3 323 11.05.2001 MERVENUR ÇAPOĞLU SAKARYA 8.93 4 3 249 27.03.2001 ALEYNA DÜZGÜN BURSA 8.71 2

4 237 14.01.2001 ALEYNA FİCİ BALIKESİR 8.83 3 4 223 01.01.2001 BERİVAN ALPER AKSARAY 8.36 1

5 299 10.08.2001 ILKAY  AYDAN GÜNGÖR İZMİR 8.66 1 5 271 02.02.2001 SABİHA ALTUN ESKİŞEHİR 9.55 4

6 322 07.01.2001 ZAHİDE ÇAKMAK SAKARYA 9.48 6 6 252 02.01.2002 SENA SOLCAK BURSA 9.64 5

7 325 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 8.82 2 7 257 06.08.2003 ASYA YAVAŞ (TD) ÇANAKKALE 8.91 3

8 345 19.05.2002 GÜLNUR  AYDIN TEKİRDAĞ DNS - 8

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Seri Geliş
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Seri Geliş

1 340 07.01.2002 DOĞA SEVER TEKİRDAĞ 9.58 6 1

2 228 12.07.2002 MUAZZEZ BÜLBÜL AMASYA 10.52 7 2

3 288 23.01.2002 ARJİN AVRAS İSTANBUL 8.96 2 3

4 272 26.01.2001 ECEM BUSE UYAR ESKİŞEHİR 8.90 1 4

5 278 08.09.2002 LEYLA ÖZTÜRK GAZİANTEP 9.22 3 5

6 321 11.02.2001 R.ÖZLEM KALENDER SAKARYA 9.47 5 6

7 296 19.06.2001 ZEHRA DERVİŞOĞLU İSTANBUL 9.33 4 7

8 344 13.09.2002 HİLAL KARATAŞ TEKİRDAĞ DNS - 8

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Seri Geliş
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Seri Geliş

1 339 08.09.2001 MELİKE SEVİNÇ TEKİRDAĞ 9.59 2 1

2 227 10.06.2001 TUĞÇE ABA AMASYA 10.16 7 2

3 251 27.04.2001 ZEHRA BUSE MERİÇ BURSA 9.76 5 3

4 343 24.08.2001 İLKE ÇELEBİ TEKİRDAĞ 9.67 4 4

5 301 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ (TD) İZMİR 8.80 1 5

6 320 09.08.2002 DİLRUBA KURTULUŞ SAKARYA 9.66 3 6

7 293 14.06.2001 BETÜL AKMEHMET İSTANBUL 10.12 6 7

8 8

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Seri Geliş
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Seri Geliş

1 338 27.11.2001 MELEK ÇOBAN TEKİRDAĞ 8.96 4 1

2 219 11.07.2001 BEDRİYE TEKİN ADIYAMAN 10.42 7 2

3 312 30.07.2001 CEYDA TAŞKIRAN MUĞLA 8.89 3 3

4 268 08.09.2001 FADİME GÜL ŞEN ESKİŞEHİR 8.78 2 4

5 300 09.01.2001 BAŞAK ERĞUN İZMİR 8.65 1 5

6 261 23.09.2001 ZEHRA SUDE HANCIOĞLU DENİZLİ 9.34 5 6

7 292 14.01.2001 CEREN ŞEKEROĞLU İSTANBUL 9.65 6 7

8 8

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Seri Geliş
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Seri Geliş

1 337 15.10.2002 IŞIL GÜNEŞ İŞBİLEN TEKİRDAĞ 9.36 5 1

2 216 23.03.2001 İREM KARACAOĞLAN ADANA 8.77 1 2

3 255 08.02.2001 SATI NAZLI BİLGİN BURSA 8.92 3 3

4 236 03.06.2001 HİLAYDA ARSLAN BALIKESİR 8.82 2 4

5 266 01.01.2002 SEDA ARSLAN ESKİŞEHİR 8.96 4 5

6 303 13.04.2002 EBRAR ESLEM ÇETİN KOCAELİ 9.50 6 6

7 260 01.01.2002 DOĞA ULUMAN DENİZLİ 10.02 7 7

8 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

6. SERİ 12. SERİ

2. SERİ 8. SERİ

3. SERİ 9. SERİ

4. SERİ 10. SERİ

Kategori : 16 Yaş Altı Kızlar B

1. SERİ 7. SERİ

5. SERİ 11. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi -8.74 veya ilk üç



: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2014 10:30

1 223 01.01.2001 BERİVAN ALPER AKSARAY 8.36 1 30 303 13.04.2002 EBRAR ESLEM ÇETİN KOCAELİ 09.50 6

2 300 09.01.2001 BAŞAK ERĞUN İZMİR 8.65 1 31 271 02.02.2001 SABİHA ALTUN ESKİŞEHİR 09.55 4

3 299 10.08.2001 ILKAY  AYDAN GÜNGÖR İZMİR 8.66 1 32 340 07.01.2002 DOĞA SEVER TEKİRDAĞ 09.58 6

4 249 27.03.2001 ALEYNA DÜZGÜN BURSA 8.71 2 33 339 08.09.2001 MELİKE SEVİNÇ TEKİRDAĞ 09.59 2

5 216 23.03.2001 İREM KARACAOĞLAN ADANA 8.77 1 34 239 22.12.2001 KADER KAYA BİLECİK 09.60 3

6 268 08.09.2001 FADİME GÜL ŞEN ESKİŞEHİR 8.78 2 35 252 02.01.2002 SENA SOLCAK BURSA 09.64 5

7 301 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ (TD) İZMİR 8.80 1 36 292 14.01.2001 CEREN ŞEKEROĞLU İSTANBUL 09.65 6

8 325 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 8.82
(814) 2 37 320 09.08.2002 DİLRUBA KURTULUŞ SAKARYA 09.66 3

9 236 03.06.2001 HİLAYDA ARSLAN BALIKESİR 8.82
(818) 2 38 343 24.08.2001 İLKE ÇELEBİ TEKİRDAĞ 09.67 4

10 237 14.01.2001 ALEYNA FİCİ BALIKESİR 8.83 3 39 341 24.05.2001 ECE BERRE SAYGI TEKİRDAĞ 09.72 7

11 312 30.07.2001 CEYDA TAŞKIRAN MUĞLA 8.89 3 40 251 27.04.2001 ZEHRA BUSE MERİÇ BURSA 09.76 5

12 272 26.01.2001 ECEM BUSE UYAR ESKİŞEHİR 8.90 1 41 335 10.03.2002 CEMRE DENİZ YÜKSEL TEKİRDAĞ 09.78 6

13 257 06.08.2003 ASYA YAVAŞ (TD) ÇANAKKALE 8.91 3 42 259 24.09.2002 TÜLİN BİLGE DENİZLİ 09.82 3

14 255 08.02.2001 SATI NAZLI BİLGİN BURSA 8.92 3 43 324 29.04.2001 HANDENUR TUNÇ SAKARYA 09.82 7

15 323 11.05.2001 MERVENUR ÇAPOĞLU SAKARYA 8.93 4 44 260 01.01.2002 DOĞA ULUMAN DENİZLİ 10.02 7

16 288 23.01.2002 ARJİN AVRAS İSTANBUL 8.96 2 45 293 14.06.2001 BETÜL AKMEHMET İSTANBUL 10.12 6

17 338 27.11.2001 MELEK ÇOBAN TEKİRDAĞ 8.96 4 46 227 10.06.2001 TUĞÇE ABA AMASYA 10.16 7

18 266 01.01.2002 SEDA ARSLAN ESKİŞEHİR 8.96 4 47 305 15.03.2001 BEYZANUR ÇIĞ KOCAELİ 10.34 4

19 214 03.03.2002 SEVDA BALİN ADANA 8.97 1 48 328 10.11.2001 AYŞE TETİK SİİRT 10.35 5

20 230 14.12.2001 LAYLA SULTAN ORAL ANTALYA 8.99 5 49 219 11.07.2001 BEDRİYE TEKİN ADIYAMAN 10.42 7

21 245 25.02.2001 ELF YĞİT BURSA 9.00 1 50 228 12.07.2002 MUAZZEZ BÜLBÜL AMASYA 10.52 7

22 265 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 9.07 2 51 342 14.06.2002 BUSE ÖZ TEKİRDAĞ 10.60 6

23 356 03.10.2001 MERVE ÇİFTÇİ ZONGULDAK 9.09 2 52 336 20.05.2002 SENSNUR  KURT TEKİRDAĞ 10.80 4

24 278 08.09.2002 LEYLA ÖZTÜRK GAZİANTEP 9.22 3 - 276 05.08.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP DNF -

25 296 19.06.2001 ZEHRA DERVİŞOĞLU İSTANBUL 9.33 4 - 289 17.05.2002 FATMA TATLI İSTANBUL DQ
162/7 -

26 261 23.09.2001 ZEHRA SUDE HANCIOĞLU DENİZLİ 9.34 5 - 307 09.04.2001 MERVE KOPAL KOCAELİ DQ
163/3 -

27 337 15.10.2002 IŞIL GÜNEŞ İŞBİLEN TEKİRDAĞ 9.36 5 - 333 15.05.2001 MELEK GÖZDE İLERİ TEKİRDAĞ DNS -

28 321 11.02.2001 R.ÖZLEM KALENDER SAKARYA 9.47 5 - 345 19.05.2002 GÜLNUR  AYDIN TEKİRDAĞ DNS -

29 322 07.01.2001 ZAHİDE ÇAKMAK SAKARYA 9.48 6 - 344 13.09.2002 HİLAL KARATAŞ TEKİRDAĞ DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Kulübü
Seri 
Geliş

Kategori : 16 Yaş Altı Kızlar B
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Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi 8.74 veya ilk üç -

Derece
Seri 
Geliş



: Rekor :

Tarih-Saat : 25.01.2014 14:40

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 223 01.01.2001 BERİVAN ALPER AKSARAY 8.21 1 1 236 03.06.2001 HİLAYDA ARSLAN BALIKESİR 8.83 7

2 300 09.01.2001 BAŞAK ERĞUN İZMİR 8.65 2 2 325 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 8.96 8

3 216 23.03.2001 İREM KARACAOĞLAN ADANA 8.66 3 3 299 10.08.2001 ILKAY  AYDAN GÜNGÖR İZMİR 8.78 5

4 268 08.09.2001 FADİME GÜL ŞEN ESKİŞEHİR 8.73 4 4 223 01.01.2001 BERİVAN ALPER AKSARAY 8.21 1

5 299 10.08.2001 ILKAY  AYDAN GÜNGÖR İZMİR 8.78 5 5 300 09.01.2001 BAŞAK ERĞUN İZMİR 8.65 2

6 249 27.03.2001 ALEYNA DÜZGÜN BURSA 8.80 6 6 249 27.03.2001 ALEYNA DÜZGÜN BURSA 8.80 6

7 236 03.06.2001 HİLAYDA ARSLAN BALIKESİR 8.83 7 7 216 23.03.2001 İREM KARACAOĞLAN ADANA 8.72 3

8 325 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 8.96 8 8 268 08.09.2001 FADİME GÜL ŞEN ESKİŞEHİR 8.73 4

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1
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Sıra 
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Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
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4
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Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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1. SERİ

8.74 veya ilk üç

16 Yaş Altı Kızlar B

İLİ Derece
Seri 
Geliş

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi 

4. SERİ

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

2. SERİ

3. SERİ



Baraj Derecesi :

14:45

1 2 3 4

1 246 01.02.2001 ECE VARDAR BURSA 4.41 4.53 4.40 4.35 4.53

2 290 15.05.2001 İREM ZEHRA KARABABA İSTANBUL 4.44 4.44 4.42 4.22 4.44

3 257 06.08.2003 ASYA YAVAŞ (TD) ÇANAKKALE 4.25 4.42 X X 4.42

4 325 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN X X X 4.28 4.28

5 303 13.04.2002 EBRAR ESLEM ÇETİN KOCAELİ 4.08 4.20 4.22 X 4.22

6 322 07.01.2001 ZAHİDE ÇAKMAK SAKARYA 4.13 3.97 3.96 X 4.13

7 296 19.06.2001 ZEHRA DERVİŞOĞLU İSTANBUL 3.83 3.94 X 3.76 3.94

8 356 03.10.2001 MERVE ÇİFTÇİ ZONGULDAK X X 3.78 3.81 3.81

9 238 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 3.56 3.34 3.65 3.67 3.67

10 259 24.09.2002 TÜLİN BİLGE DENİZLİ 3.53 X X 3.40 3.53

11 304 27.06.2002 SUDENAZ BERDAN KOCAELİ 3.02 3.15 X 2.85 3.15

12 305 15.03.2001 BEYZANUR ÇIĞ KOCAELİ 3.13 3.12 3.13 2.91 3.13

- 266 01.01.2002 SEDA ARSLAN ESKİŞEHİR DNS

- 265 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR DNS

- 264 12.06.2002 AYÇİN BELYURT ESKİŞEHİR DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-A 4.40 veya ilk üç

Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar B Tarih-Saat  : 25.01.2014

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

15:37
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ



Baraj Derecesi :

16:10

1 2 3 4

1 235 05.01.2001 GİZEM AKGÖZ BALIKESİR 4.64 4.54 4.72 4.75 4.75

2 249 27.03.2001 ALEYNA DÜZGÜN BURSA 4.59 4.68 X 4.60 4.68

3 332 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ 4.46 4.66 X 4.58 4.66

4 294 21.07.2001 NAZLI DEMİRKILIÇ İSTANBUL 4.49 4.54 4.66 4.55 4.66

5 299 10.08.2001 ILKAY  AYDAN GÜNGÖR İZMİR 4.27 4.45 4.18 4.62 4.62

6 280 15.04.2001 YELDA YAĞMUR GİRESUN 4.04 4.23 4.26 4.46 4.46

7 268 08.09.2001 FADİME GÜL ŞEN ESKİŞEHİR 4.31 4.15 X X 4.31

8 261 23.09.2001 ZEHRA SUDE HANCIOĞLU DENİZLİ 4.30 4.18 4.05 4.17 4.30

9 301 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ (TD) İZMİR 4.01 4.20 4.16 X 4.20

10 234 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 4.14 3.56 X 4.03 4.14

11 337 15.10.2002 IŞIL GÜNEŞ İŞBİLEN TEKİRDAĞ 3.99 X 3.67 3.55 3.99

12 229 16.06.2001 RABİA GÜNEY ANKARA 3.95 3.90 3.81 X 3.95

13 250 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 3.93 X X 3.82 3.93

14 312 30.07.2001 CEYDA TAŞKIRAN MUĞLA X 3.85 X X 3.85

15 252 02.01.2002 SENA SOLCAK BURSA 3.77 3.72 3.38 3.18 3.77

16 349 26.11.2002 ESRA SARI TOKAT 3.24 3.38 3.22 3.60 3.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-B 4.40 veya ilk üç

Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar B 25.01.2014Tarih-Saat  :

17:03
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ SONUÇ KLASMAN



Baraj Derecesi :

1 2 3 4

1 235 05.01.2001 GİZEM AKGÖZ BALIKESİR 4.64 4.54 4.72 4.75 4.75

2 249 27.03.2001 ALEYNA DÜZGÜN BURSA 4.59 4.68 X 4.60 4.68

3 332 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ 4.46 4.66 X 4.58 4.66

4 294 21.07.2001 NAZLI DEMİRKILIÇ İSTANBUL 4.49 4.54 4.66 4.55 4.66

5 299 10.08.2001 ILKAY  AYDAN GÜNGÖR İZMİR 4.27 4.45 4.18 4.62 4.62

6 246 01.02.2001 ECE VARDAR BURSA 4.41 4.53 4.40 4.35 4.53

7 280 15.04.2001 YELDA YAĞMUR GİRESUN 4.04 4.23 4.26 4.46 4.46

8 290 15.05.2001 İREM ZEHRA KARABABA İSTANBUL 4.44 4.44 4.42 4.22 4.44

9 257 06.08.2003 ASYA YAVAŞ (TD) ÇANAKKALE 4.25 4.42 X X 4.42

10 268 08.09.2001 FADİME GÜL ŞEN ESKİŞEHİR 4.31 4.15 X X 4.31

11 261 23.09.2001 ZEHRA SUDE HANCIOĞLU DENİZLİ 4.30 4.18 4.05 4.17 4.30

12 325 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN X X X 4.28 4.28

13 303 13.04.2002 EBRAR ESLEM ÇETİN KOCAELİ 4.08 4.20 4.22 X 4.22

14 301 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ (TD) İZMİR 4.01 4.20 4.16 X 4.20

15 234 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 4.14 3.56 X 4.03 4.14

16 322 07.01.2001 ZAHİDE ÇAKMAK SAKARYA 4.13 3.97 3.96 X 4.13

17 337 15.10.2002 IŞIL GÜNEŞ İŞBİLEN TEKİRDAĞ 3.99 X 3.67 3.55 3.99

18 229 16.06.2001 RABİA GÜNEY ANKARA 3.95 3.90 3.81 X 3.95

19 296 19.06.2001 ZEHRA DERVİŞOĞLU İSTANBUL 3.83 3.94 X 3.76 3.94

20 250 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 3.93 X X 3.82 3.93

21 312 30.07.2001 CEYDA TAŞKIRAN MUĞLA X 3.85 X X 3.85

22 356 03.10.2001 MERVE ÇİFTÇİ ZONGULDAK X X 3.78 3.81 3.81

23 252 02.01.2002 SENA SOLCAK BURSA 3.77 3.72 3.38 3.18 3.77

24 238 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 3.56 3.34 3.65 3.67 3.67

25 349 26.11.2002 ESRA SARI TOKAT 3.24 3.38 3.22 3.60 3.60

26 259 24.09.2002 TÜLİN BİLGE DENİZLİ 3.53 X X 3.40 3.53

27 304 27.06.2002 SUDENAZ BERDAN KOCAELİ 3.02 3.15 X 2.85 3.15

28 305 15.03.2001 BEYZANUR ÇIĞ KOCAELİ 3.13 3.12 3.13 2.91 3.13

- 266 01.01.2002 SEDA ARSLAN ESKİŞEHİR DNS

- 265 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR DNS

- 264 12.06.2002 AYÇİN BELYURT ESKİŞEHİR DNS

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar B Tarih-Saat  : 25.01.2014

17:03

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuç 4.40 veya ilk üç



: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2014 15:10

Sıra 

No

Göğü

s No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 326 30.07.2001 ÖZLEM OYSAL SİİRT 3:31.18 3 1 262 25.02.2002 ŞEVVALNUR ZENBEK DÜZCE 3:27.81 6

2 334 27.05.2001 ÖYKÜ KAYA TEKİRDAĞ DNS - 2 285 23.09.2001 TUĞBA KURT ISPARTA 3:33.14 9

3 215 01.03.2001 MİZGİN DEMİR ADANA 3:16.76 1 3 286 15.07.2001 KÜBRA GÜLER ISPARTA 3:28.30 7

4 263 02.05.2001 İLAYDA GÜDERLER ESKİŞEHİR DNS - 4 232 15.05.2001 SEDANUR BOZKURT ARDAHAN 3:22.81 4

5 281 01.02.2002 TÜRKAN MUCUK HATAY DNF - 5 267 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR 3:20.26 2

6 282 09.03.2002 ÖZLEM BÜŞRA KUMRU HATAY 3:53.88 6 6 315 01.07.2001 BERFİN BARIŞER MUŞ 3:15.41 1

7 283 04.02.2002 HAZAL RABİA LEK HATAY DNF - 7 352 16.01.2001 DİDAR GÖKTEPE TUNCELİ 3:36.97 11

8 310 28.03.2001 SEDA ERDEM MALATYA 3:48.16 5 8 254 03.03.2001 NURİYE ŞENKAL BURSA 3:32.77 8

9 311 02.02.2002 MUKADDES ÖZDİL MALATYA 3:55.52 7 9 256 14.05.2001 DİLARA KARAMAN BURSA DNF -

10 333 15.05.2001 MELEK GÖZDE İLERİ TEKİRDAĞ DNS - 10 319 12.08.2001 SİMGE KUNAK SAKARYA 3:26.57 5

11 335 10.03.2002 CEMRE DENİZ YÜKSEL TEKİRDAĞ DNF - 11 253 05.11.2002 ROJBİN GÜNEŞ BURSA 3:48.02 12

12 346 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR TOKAT 3:22.87 2 12 302 01.01.2001 DERYA  ATEŞLİ KARAMAN 3:22.77 3

13 347 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 3:35.25 4 13 222 03.03.2002 EMİNE TAN AKSARAY DNF -

14 327 01.01.2002 EBRU YOĞAN SİİRT 4:05.41 8 14 242 13.04.2002 MUHRİVAN ÖNSÖZ BİTLİS 3:35.99 10

Sıra 

No

Göğü

s No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 354 01.05.2001 ASUMAN OKUYUCU UŞAK 3:44.57 8 1 306 08.06.2001 DÖNDÜ KOÇ KOCAELİ DNS -

2 349 26.11.2002 ESRA SARI TOKAT 3:31.66 6 2 316 02.04.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 3:09.12 2

3 355 27.02.2001 AYŞEGÜL BİNGÖL UŞAK DNS - 3 240 01.10.2001 ÖZLEM SUTLU BİTLİS 3:45.33 12

4 351 15.03.2001  ÖZNUR  GEDİK TRABZON 3:30.24 5 4 243 08.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU 3:19.59 9

5 217 27.11.2001 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN 3:22.80 2 5 273 02.04.2001 RAHİME ERGÜL GAZİANTEP 3:13.19 4

6 224 07.03.2002 SEVİM ALTAN AKSARAY 3:25.76 3 6 284 02.01.2001 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA 3:15.02 5

7 231 03.07.2001 FATMA YILDIZ ANTALYA 3:52.32 10 7 309 10.01.2001 KARDELEN ÇELİK KÜTAHYA 3:10.21 3

8 238 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 3:37.15 7 8 317 04.12.2001 HATİCE GÜNAYDIN NİĞDE 3:31.02 11

9 247 01.06.2002 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA 3:29.16 4 9 220 30.07.2001 İNCİ KALKAN AKSARAY 3:06.41 1

10 248 01.01.2001 JİYAN ÖNER BURSA 3:21.11 1 10 274 04.01.2002 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP 3:18.37 7

11 258 12.03.2001 HATİCE KURNAZ DENİZLİ 3:48.90 9 11 277 02.04.2001 SAFİYE YAREN ÖZTÜRK GAZİANTEP 3:27.14 10

12 297 04.05.2001 BERİVAN ÜRÜN İSTANBUL DNS - 12 221 15.06.2001 GAMZE AĞIL AKSARAY 3:19.19 8

13 298 03.03.2001 BEHİYE GÜNDÜZ İSTANBUL DNS - 13 308 28.02.2001 HALİME ZORLUER KONYA 3:17.83 6

14 241 15.08.2001 KADER AYTAR BİTLİS 3:47.93 13

Sıra 

No

Göğü

s No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 275 03.02.2002 HATİCE NUR MERT GAZİANTEP 3:51.94 12
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

2 287 07.04.2001 HAVVA GICIR ISPARTA 3:33.45 7 1

3 244 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU 3:30.02 5 2

4 279 01.10.2001 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP 3:26.37 3 3

5 233 04.02.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN DNF - 4

6 348 12.07.2001 TUĞÇE ZENGİN TOKAT 3:40.50 10 5

7 314 14.02.2001 ŞEYMANUR YILDIRIM MUŞ 3:24.83 2 6

8 330 10.04.2002 SEVDA CÜNCÜ ŞANLIURFA 3:51.77 11 7

9 353 02.05.2001 BAHAR ÇINAR UŞAK 3:21.01 1 8

10 329 24.06.2002 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA 3:30.09 6 9

11 350 12.01.2002  CEREN  AKDEMİR TRABZON 3:27.20 4 10

12 331 24.06.2002 ESRA DEMİR ŞANLIURFA 3:37.10 8 11

13 313 17.06.2001 MELİSA İNCİ MUĞLA 3:40.40 9 12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

16 Yaş Altı Kızlar B

1. SERİ
15:44

4. SERİ

5. SERİ2. SERİ

3. SERİ

6. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 3:20.14 veya ilk üç -

Kategori :



: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2014 15:10

1 220 30.07.2001 İNCİ KALKAN AKSARAY 3:06.41 1 35 285 23.09.2001 TUĞBA KURT ISPARTA 3:33.14 9

2 316 02.04.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 3:09.12 2 36 287 07.04.2001 HAVVA GICIR ISPARTA 3:33.45 7

3 309 10.01.2001 KARDELEN ÇELİK KÜTAHYA 3:10.21 3 37 347 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 3:35.25 4

4 273 02.04.2001 RAHİME ERGÜL GAZİANTEP 3:13.19 4 38 242 13.04.2002 MUHRİVAN ÖNSÖZ BİTLİS 3:35.99 10

5 284 02.01.2001 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA 3:15.02 5 39 352 16.01.2001 DİDAR GÖKTEPE TUNCELİ 3:36.97 11

6 315 01.07.2001 BERFİN BARIŞER MUŞ 3:15.41 1 40 331 24.06.2002 ESRA DEMİR ŞANLIURFA 3:37.10 8

7 215 01.03.2001 MİZGİN DEMİR ADANA 3:16.76 1 41 238 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 3:37.15 7

8 308 28.02.2001 HALİME ZORLUER KONYA 3:17.83 6 42 313 17.06.2001 MELİSA İNCİ MUĞLA 3:40.40 9

9 274 04.01.2002
NURSENA 
DEMİRALAY

GAZİANTEP 3:18.37 7 43 348 12.07.2001 TUĞÇE ZENGİN TOKAT 3:40.50 10

10 221 15.06.2001 GAMZE AĞIL AKSARAY 3:19.19 8 44 354 01.05.2001 ASUMAN OKUYUCU UŞAK 3:44.57 8

11 243 08.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU 3:19.59 9 45 240 01.10.2001 ÖZLEM SUTLU BİTLİS 3:45.33 12

12 267 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR 3:20.26 2 46 241 15.08.2001 KADER AYTAR BİTLİS 3:47.93 13

13 353 02.05.2001 BAHAR ÇINAR UŞAK 3:21.01 1 47 253 05.11.2002 ROJBİN GÜNEŞ BURSA 3:48.02 12

14 248 01.01.2001 JİYAN ÖNER BURSA 3:21.11 1 48 310 28.03.2001 SEDA ERDEM MALATYA 3:48.16 5

15 302 01.01.2001 DERYA  ATEŞLİ KARAMAN 3:22.77 3 49 258 12.03.2001 HATİCE KURNAZ DENİZLİ 3:48.90 9

16 217 27.11.2001 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN 3:22.80 2 50 330 10.04.2002 SEVDA CÜNCÜ ŞANLIURFA 3:51.77 11

17 232 15.05.2001 SEDANUR BOZKURT ARDAHAN 3:22.81 4 51 275 03.02.2002 HATİCE NUR MERT GAZİANTEP 3:51.94 12

18 346 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR TOKAT 3:22.87 2 52 231 03.07.2001 FATMA YILDIZ ANTALYA 3:52.32 10

19 314 14.02.2001 ŞEYMANUR YILDIRIM MUŞ 3:24.83 2 53 282 09.03.2002 ÖZLEM BÜŞRA KUMRU HATAY 3:53.88 6

20 224 07.03.2002 SEVİM ALTAN AKSARAY 3:25.76 3 54 311 02.02.2002 MUKADDES ÖZDİL MALATYA 3:55.52 7

21 279 01.10.2001 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP 3:26.37 3 55 327 01.01.2002 EBRU YOĞAN SİİRT 4:05.41 8

22 319 12.08.2001 SİMGE KUNAK SAKARYA 3:26.57 5 - 281 01.02.2002 TÜRKAN MUCUK HATAY DNF -

23 277 02.04.2001
SAFİYE YAREN 
ÖZTÜRK

GAZİANTEP 3:27.14 10 - 283 04.02.2002 HAZAL RABİA LEK HATAY DNF -

24 350 12.01.2002  CEREN  AKDEMİR TRABZON 3:27.20 4 - 335 10.03.2002 CEMRE DENİZ YÜKSEL TEKİRDAĞ DNF -

25 262 25.02.2002 ŞEVVALNUR ZENBEK DÜZCE 3:27.81 6 - 233 04.02.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN DNF -

26 286 15.07.2001 KÜBRA GÜLER ISPARTA 3:28.30 7 - 256 14.05.2001 DİLARA KARAMAN BURSA DNF -

27 247 01.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

BURSA 3:29.16 4 - 222 03.03.2002 EMİNE TAN AKSARAY DNF -

28 244 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU 3:30.02 5 - 334 27.05.2001 ÖYKÜ KAYA TEKİRDAĞ DNS -

29 329 24.06.2002 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA 3:30.09 6 - 263 02.05.2001 İLAYDA GÜDERLER ESKİŞEHİR DNS -

30 351 15.03.2001  ÖZNUR  GEDİK TRABZON 3:30.24 5 - 333 15.05.2001 MELEK GÖZDE İLERİ TEKİRDAĞ DNS -

31 317 04.12.2001 HATİCE GÜNAYDIN NİĞDE 3:31.02 11 - 355 27.02.2001 AYŞEGÜL BİNGÖL UŞAK DNS -

32 326 30.07.2001 ÖZLEM OYSAL SİİRT 3:31.18 3 - 297 04.05.2001 BERİVAN ÜRÜN İSTANBUL DNS -

33 349 26.11.2002 ESRA SARI TOKAT 3:31.66 6 - 298 03.03.2001 BEHİYE GÜNDÜZ İSTANBUL DNS -

34 254 03.03.2001 NURİYE ŞENKAL BURSA 3:32.77 8 - 306 08.06.2001 DÖNDÜ KOÇ KOCAELİ DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Kategori : 16 Yaş Altı Kızlar B
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Seri 
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Derece

Seri 
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 3:20.14 veya ilk üç -



1 290 15.05.2001 İREM ZEHRA KARABABA İSTANBUL - - - - O O O X X X 1.38 1

2 294 21.07.2001 NAZLI DEMİRKILIÇ İSTANBUL - - - - O X O O X X X 1.38 2

3 318 25.07.2001 ŞEYMA BATMAZ SAKARYA - - O X X X 1.20 3

4 348 12.07.2001 TUĞÇE ZENGİN TOKAT O X X X 1.10 4

- 291 17.10.2001 MELİSA OBUZ İSTANBUL DNS -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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A
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1.53 1.55 1.57

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.41 1.441.30 1.59
SIRA 

NO 1.47 1.49 1.511.10 1.15

-

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.20

Kategori : 16 Yaş Altı Kızlar B

17:38

26.01.2014 10:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 1.35 veya ilk üç



: Rekor :

Tarih-Saat : 26.01.2014 14:42

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 245 25.02.2001 ELF YĞİT BURSA 10.15 1 1 334 27.05.2001 ÖYKÜ KAYA TEKİRDAĞ DNS -

2 332 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ 10.41 2 2 216 23.03.2001 İREM KARACAOĞLAN ADANA 11.43 5

3 235 05.01.2001 GİZEM AKGÖZ BALIKESİR 10.95 3 3 280 15.04.2001 YELDA YAĞMUR GİRESUN 11.31 4

4 280 15.04.2001 YELDA YAĞMUR GİRESUN 11.31 4 4 235 05.01.2001 GİZEM AKGÖZ BALIKESİR 10.95 3

5 216 23.03.2001 İREM KARACAOĞLAN ADANA 11.43 5 5 332 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ 10.41 2

6 338 27.11.2001 MELEK ÇOBAN TEKİRDAĞ 12.64 6 6 291 17.10.2001 MELİSA OBUZ İSTANBUL DNS -

- 334 27.05.2001 ÖYKÜ KAYA TEKİRDAĞ DNS - 7 245 25.02.2001 ELF YĞİT BURSA 10.15 1

- 291 17.10.2001 MELİSA OBUZ İSTANBUL DNS - 8 338 27.11.2001 MELEK ÇOBAN TEKİRDAĞ 12.64 6
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2. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Final Baraj Derecesi 
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DereceAdı ve Soyadı İLİ

Kategori : 16 Yaş Altı Kızlar B
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10.54 veya ilk üç



: Rekor

Tarih-Saat 26.01.2014 15:05

Sıra 

No

Göğü

s No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 319 12.08.2001 SİMGE KUNAK SAKARYA 47.25 1

2 310 28.03.2001 SEDA ERDEM MALATYA 55.93 2 2 260 01.01.2002 DOĞA ULUMAN DENİZLİ 58.32 4

3 230 14.12.2001 LAYLA SULTAN ORAL ANTALYA 50.49 1 3 354 01.05.2001 ASUMAN OKUYUCU UŞAK 50.97 2

4 292 14.01.2001 CEREN ŞEKEROĞLU İSTANBUL DNS - 4 352 16.01.2001 DİDAR GÖKTEPE TUNCELİ DNS -

5 289 17.05.2002 FATMA TATLI İSTANBUL DNS - 5 346 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR TOKAT DQ (163/3) -

6 288 23.01.2002 ARJİN AVRAS İSTANBUL DNS - 6 330 10.04.2002 SEVDA CÜNCÜ ŞANLIURFA 55.31 3

Sıra 

No

Göğü

s No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 308 28.02.2001 HALİME ZORLUER KONYA DNS -

2 228 12.07.2002 MUAZZEZ BÜLBÜL AMASYA 1:01.95 3 2 284 02.01.2001 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA 47.18 1

3 227 10.06.2001 TUĞÇE ABA AMASYA 1:06.26 4 3 275 03.02.2002 HATİCE NUR MERT GAZİANTEP 53.66 3

4 214 03.03.2002 SEVDA BALİN ADANA 48.89 1 4 306 08.06.2001 DÖNDÜ KOÇ KOCAELİ DNS -

5 5 251 27.04.2001 ZEHRA BUSE MERİÇ BURSA 54.26 4

6 311 02.02.2002 MUKADDES ÖZDİL MALATYA 56.17 2 6 243 08.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU 47.75 2

Sıra 

No

Göğü

s No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 253 05.11.2002 ROJBİN GÜNEŞ BURSA 54.48 5

2 283 04.02.2002 HAZAL RABİA LEK HATAY 59.40 3 2 277 02.04.2001 SAFİYE YAREN ÖZTÜRK GAZİANTEP 49.59 3

3 282 09.03.2002 ÖZLEM BÜŞRA KUMRU HATAY DQ (163/3) - 3 233 04.02.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN DNF -

4 281 01.02.2002 TÜRKAN MUCUK HATAY DQ (163/3) - 4 250 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 50.55 4

5 218 01.01.2002 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN 51.88 2 5 278 08.09.2002 LEYLA ÖZTÜRK GAZİANTEP 48.71 2

6 215 01.03.2001 MİZGİN DEMİR ADANA 46.62 1 6 221 15.06.2001 GAMZE AĞIL AKSARAY 47.50 1

Sıra 

No

Göğü

s No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 355 27.02.2001 AYŞEGÜL BİNGÖL UŞAK 54.21 2 1 234 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN DNF -

2 307 09.04.2001 MERVE KOPAL KOCAELİ 51.78 1 2 302 01.01.2001 DERYA  ATEŞLİ KARAMAN DQ (163/3) -

3 242 13.04.2002 MUHRİVAN ÖNSÖZ BİTLİS DNS - 3 232 15.05.2001 SEDANUR BOZKURT ARDAHAN 48.51 1

4 323 11.05.2001 MERVENUR ÇAPOĞLU SAKARYA 55.29 4 4 353 02.05.2001 BAHAR ÇINAR UŞAK 50.36 2

5 320 09.08.2002 DİLRUBA KURTULUŞ SAKARYA 56.09 5 5 274 04.01.2002 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP 50.49 3

6 321 11.02.2001 R.ÖZLEM KALENDER SAKARYA 54.97 3 6 271 02.02.2001 SABİHA ALTUN ESKİŞEHİR 52.74 4

Sıra 

No

Göğü

s No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 279 01.10.2001 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP 49.02 2 1 269 02.02.2001 SABİHA ALTUN ESKİŞEHİR DNS -

2 258 12.03.2001 HATİCE KURNAZ DENİZLİ 49.56 3 2 229 16.06.2001 RABİA GÜNEY ANKARA 49.36 4

3 241 15.08.2001 KADER AYTAR BİTLİS DNS - 3 309 10.01.2001 KARDELEN ÇELİK KÜTAHYA 47.99 2

4 224 07.03.2002 SEVİM ALTAN AKSARAY 49.88 4 4 254 03.03.2001 NURİYE ŞENKAL BURSA 47.88 1

5 276 05.08.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 47.24 1 5 262 25.02.2002 ŞEVVALNUR ZENBEK DÜZCE 49.20 3

6 347 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 52.55 5 6 256 14.05.2001 DİLARA KARAMAN BURSA 54.75 5

Sıra 

No

Göğü

s No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 331 24.06.2002 ESRA DEMİR ŞANLIURFA 56.68 5 1 255 08.02.2001 SATI NAZLI BİLGİN BURSA 46.45 1

2 314 14.02.2001 ŞEYMANUR YILDIRIM MUŞ 50.01 1 2 317 04.12.2001 HATİCE GÜNAYDIN NİĞDE 51.13 5

3 287 07.04.2001 HAVVA GICIR ISPARTA 53.63 4 3 315 01.07.2001 BERFİN BARIŞER MUŞ 50.83 4

4 240 01.10.2001 ÖZLEM SUTLU BİTLİS DNS - 4 272 26.01.2001 ECEM BUSE UYAR ESKİŞEHİR 49.00 3

5 222 03.03.2002 EMİNE TAN AKSARAY 51.08 2 5 270 26.01.2001 ECEM BUSE UYAR ESKİŞEHİR DNS -

6 244 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU 52.94 3 6 220 30.07.2001 İNCİ KALKAN AKSARAY 47.30 2

Sıra 

No

Göğü

s No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 351 15.03.2001  ÖZNUR  GEDİK TRABZON 49.30 1 1 237 14.01.2001 ALEYNA FİCİ BALIKESİR 45.33 2

2 329 24.06.2002 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA 56.90 6 2 316 02.04.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 45.76 3

3 286 15.07.2001 KÜBRA GÜLER ISPARTA 51.88 4 3 273 02.04.2001 RAHİME ERGÜL GAZİANTEP 46.66 4

4 285 23.09.2001 TUĞBA KURT ISPARTA 52.27 5 4 295 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL DQ (163/3) -

5 239 22.12.2001 KADER KAYA BİLECİK 51.41 3 5 223 01.01.2001 BERİVAN ALPER AKSARAY 44.87 1

6 350 12.01.2002  CEREN  AKDEMİR TRABZON 49.90 2 6 304 27.06.2002 SUDENAZ BERDAN KOCAELİ DNS -
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1 223 01.01.2001 BERİVAN ALPER AKSARAY 44.87 1 41 347 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 52.55 5

2 237 14.01.2001 ALEYNA FİCİ BALIKESİR 45.33 2 42 271 02.02.2001 SABİHA ALTUN ESKİŞEHİR 52.74 4

3 316 02.04.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 45.76 3 43 244 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU 52.94 3

4 255 08.02.2001 SATI NAZLI BİLGİN BURSA 46.45 1 44 287 07.04.2001 HAVVA GICIR ISPARTA 53.63 4

5 215 01.03.2001 MİZGİN DEMİR ADANA 46.62 1 45 275 03.02.2002 HATİCE NUR MERT GAZİANTEP 53.66 3

6 273 02.04.2001 RAHİME ERGÜL GAZİANTEP 46.66 4 46 355 27.02.2001 AYŞEGÜL BİNGÖL UŞAK 54.21 2

7 284 02.01.2001 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA 47.18 1 47 251 27.04.2001 ZEHRA BUSE MERİÇ BURSA 54.26 4

8 276 05.08.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 47.24 1 48 253 05.11.2002 ROJBİN GÜNEŞ BURSA 54.48 5

9 319 12.08.2001 SİMGE KUNAK SAKARYA 47.25 1 49 256 14.05.2001 DİLARA KARAMAN BURSA 54.75 5

10 220 30.07.2001 İNCİ KALKAN AKSARAY 47.30 2 50 321 11.02.2001 R.ÖZLEM KALENDER SAKARYA 54.97 3

11 221 15.06.2001 GAMZE AĞIL AKSARAY 47.50 1 51 323 11.05.2001 MERVENUR ÇAPOĞLU SAKARYA 55.29 4

12 243 08.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU 47.75 2 52 330 10.04.2002 SEVDA CÜNCÜ ŞANLIURFA 55.31 3

13 254 03.03.2001 NURİYE ŞENKAL BURSA 47.88 1 53 310 28.03.2001 SEDA ERDEM MALATYA 55.93 2

14 309 10.01.2001 KARDELEN ÇELİK KÜTAHYA 47.99 2 54 320 09.08.2002 DİLRUBA KURTULUŞ SAKARYA 56.09 5

15 232 15.05.2001 SEDANUR BOZKURT ARDAHAN 48.51 1 55 311 02.02.2002 MUKADDES ÖZDİL MALATYA 56.17 2

16 278 08.09.2002 LEYLA ÖZTÜRK GAZİANTEP 48.71 2 56 331 24.06.2002 ESRA DEMİR ŞANLIURFA 56.68 5

17 214 03.03.2002 SEVDA BALİN ADANA 48.89 1 57 329 24.06.2002 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA 56.90 6

18 272 26.01.2001 ECEM BUSE UYAR ESKİŞEHİR 49.00 3 58 260 01.01.2002 DOĞA ULUMAN DENİZLİ 58.32 4

19 279 01.10.2001 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP 49.02 2 59 283 04.02.2002 HAZAL RABİA LEK HATAY 59.40 3

20 262 25.02.2002 ŞEVVALNUR ZENBEK DÜZCE 49.20 3 60 228 12.07.2002 MUAZZEZ BÜLBÜL AMASYA 1:01.95 3

21 351 15.03.2001  ÖZNUR  GEDİK TRABZON 49.30 1 61 227 10.06.2001 TUĞÇE ABA AMASYA 1:06.26 4

22 229 16.06.2001 RABİA GÜNEY ANKARA 49.36 4 - 233 04.02.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN DNF -

23 258 12.03.2001 HATİCE KURNAZ DENİZLİ 49.56 3 - 234 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN DNF -

24 277 02.04.2001 SAFİYE YAREN ÖZTÜRK GAZİANTEP 49.59 3 - 282 09.03.2002 ÖZLEM BÜŞRA KUMRU HATAY DQ (163/3) -

25 224 07.03.2002 SEVİM ALTAN AKSARAY 49.88 4 - 281 01.02.2002 TÜRKAN MUCUK HATAY DQ (163/3) -

26 350 12.01.2002  CEREN  AKDEMİR TRABZON 49.90 2 - 346 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR TOKAT DQ (163/3) -

27 314 14.02.2001 ŞEYMANUR YILDIRIM MUŞ 50.01 1 - 302 01.01.2001 DERYA  ATEŞLİ KARAMAN DQ (163/3) -

28 353 02.05.2001 BAHAR ÇINAR UŞAK 50.36 2 - 295 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL DQ (163/3) -

29 230 14.12.2001 LAYLA SULTAN ORAL ANTALYA 50.49 1 - 292 14.01.2001 CEREN ŞEKEROĞLU İSTANBUL DNS -

30 274 04.01.2002 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP 50.49 3 - 289 17.05.2002 FATMA TATLI İSTANBUL DNS -

31 250 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 50.55 4 - 288 23.01.2002 ARJİN AVRAS İSTANBUL DNS -

32 315 01.07.2001 BERFİN BARIŞER MUŞ 50.83 4 - 242 13.04.2002 MUHRİVAN ÖNSÖZ BİTLİS DNS -

33 354 01.05.2001 ASUMAN OKUYUCU UŞAK 50.97 2 - 241 15.08.2001 KADER AYTAR BİTLİS DNS -

34 222 03.03.2002 EMİNE TAN AKSARAY 51.08 2 - 240 01.10.2001 ÖZLEM SUTLU BİTLİS DNS -

35 317 04.12.2001 HATİCE GÜNAYDIN NİĞDE 51.13 5 - 352 16.01.2001 DİDAR GÖKTEPE TUNCELİ DNS -

36 239 22.12.2001 KADER KAYA BİLECİK 51.41 3 - 308 28.02.2001 HALİME ZORLUER KONYA DNS -

37 307 09.04.2001 MERVE KOPAL KOCAELİ 51.78 1 - 306 08.06.2001 DÖNDÜ KOÇ KOCAELİ DNS -

38 218 01.01.2002 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN 51.88 2 - 269 02.02.2001 SABİHA ALTUN ESKİŞEHİR DNS -

39 286 15.07.2001 KÜBRA GÜLER ISPARTA 51.88 4 - 270 26.01.2001 ECEM BUSE UYAR ESKİŞEHİR DNS -

40 285 23.09.2001 TUĞBA KURT ISPARTA 52.27 5 - 304 27.06.2002 SUDENAZ BERDAN KOCAELİ DNS -
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